

परिसर के लिये निविदाओं का आमंत्रण

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया की शाखा कोठार मंगोलपुर के लिए ऐसे नए परिसर की आवश्यकता है जो तैयार हो या जो 2 माह के भीतर उपयोग में लाया जा सके। नवीन परिसर भूतल पर स्थित हो और परिसर के साथ पर्याप्त पार्किंग सुविधा होना अति आवश्यक है एवं परिसर मेन रोड पर स्थित हो। वांछित परिसर हमारी वर्तमान शाखा से 2 कि.मी. के अंदर होना चाहिए। वांछित परिसर का पता एवं कुल कार्पेट एरिया कुछ इस प्रकार होना चाहिए।

क्र. स.	शाखा का नाम	पता	वांछित परिसर कुल कार्पेट एरिया
1.	कोठार मंगोलपुर (4268)	कोठार मंगोलपुर, सगरा सुंदरपुर प्रतापगढ़ जिला: प्रतापगढ़ (ऊ° प्र°) पिनकोड: 230136	कुल कार्पेट एरिया (800-1000(+ -20%) वर्ग फुट) का होना चाहिए।

सरकारी, अर्धसरकारी, व सार्वजनिक क्षेत्र के अधीन परिसर को प्राथमिकता दी जाएगी। ब्रोकर और मध्यस्थों के प्रस्तावों पर विचार नहीं किया जाएगा। निबन्धन और शर्तों की अधिक जानकारी, हमारी वेबसाइट **www.centralbankofindia.bank.in** से डाउनलोड करें अथवा किसी भी कार्य दिवस में सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया की उपरोक्त शाखा से व क्षेत्रीय कार्यालय: लंका, वाराणसी, पिन कोड: 221005 से प्राप्त कर सकते हैं। सभी प्रस्ताव रुपये 2000.00 के डिमांड ड्राफ्ट (नान रिफंडेबल) एवं रुपये 3000/- ई. एम. डी. (रिफंडेबल) के साथ दिनांक 12.01.2026 को शाम 4.00 बजे तक ही स्वीकार किये जाएंगे। बैंक किसी भी निविदा अथवा सभी निविदा को बिना कोई कारण बताये निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

दिनांक: 23.12.2025

**क्षेत्रीय प्रमुख
वाराणसी**



Regional Office: Varanasi

क्षेत्रीय कार्यालय - वाराणसी

INVITATION OF BIDS / OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India requires a premise which is ready for possession/ready for possession within 2 months within the territory of 2 Km from current branch location of below mentioned branch:

Sr N o	Branch	Branch Address	Proposed Premises Carpet Area
1.	KOTHAR MANGOLEPUR (4268)	KOTHAR MANGOLEPUR SAGRA SUNDERPUR PRATAPGARH PIN :230136	Total Carpet area Between (800-1000(+ -20%) sq. ft.)

Premise should be preferably on the ground floor with adequate parking space for Branch/ Office, also location of the proposed premise should be on road. No brokers or intermediaries allowed. Priority will be accorded to Government / Semi Govt. bodies or public sector undertakings. Kindly download the formats / terms and conditions from the website <http://www.centralbankofindia.bank.in> or collect the same from above mentioned Central Bank of India branch / Regional Office Varanasi at Lanka 221005 during office hours. The last date for Submission of bids is 12.01.2026 up to 04:00 P.M., which shall be accompanied with a DD of Rs. 2000/- (Non-Refundable) and EMD of Rs. 3000/- (Refundable). Bank reserves the right to reject any or all bids without assigning any reason thereof.

DATE: 23.12.2025

**REGIONAL HEAD
VARANASI**